
平素は弊社の KFC 店舗をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、沖縄県の緊急事態宣言の延長を受け、サンエーグループでは８月に続き以下日時が休
業となります。 
伴いまして、同ショッピングセンターに入居する以下店舗も、臨時休業となりますのでお知
らせ致します。 
 
【対象店舗】 
KFC（2 店舗） サンエーメインプレイス店、パルコシティ店 
 
【対象日】 
2021 年９月  ４日（土）、９月  ５日（日） 
    ９月１１日（土）、９月１２日（日） 
 
お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力をいただきますようお願
い申し上げます。 


